APT. R051

CmMmecuTenb Ha 1 oTBepcTUe ANsi PaKOBUHbI

* Bbinet 21,5 cm
* pyYKku
* MOBOPOTHbI U3N1B

» OTAenbHbIN BBITSXXHOW PyYHON Ay ¢ 1 pexumom paboTbl n

C HaXXUMHOW KHOMKOW BKI/BbIKM
* Ha 4 oTBepcTUs

* OrpaHM4uTenb NOTOKa BoAbl A0 8 n/MuH npu 3 6ap

* kKapTpuaX kepammuyeckuin 90°
* ogBoaka

+ 6e3 JOHHOTO KkNnanaHa
OT1penku:

Xpom
Nickel PVD

Matt Gun Metal
PVD

Matt British Gold
PVD

Matt Copper PVD
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53 02 R051
53 95 R051
53 P5 R051

53 P6 R051

53 P9 R051

leadZfree

Cmecutenb Ha 1 otBepcTre ans pakosuHbl - [CONA CLASSIC

MpoexT:

KomHara:

Oara:

KommeHTapum:

100-150

100-150

100-150

335

540




